проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____________2021№____

О  передаче объекта муниципальной

собственности Должанского района

Орловской области

 Принято на    -ом        заседании

Должанского районного Совета

народных депутатов шестого созыва

 В соответствии с решением Должанского районного Совета народных

депутатов «Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения

имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской

области от 28.09.2018 №256-НПА,   Должанский районный Совет народных

депутатов РЕШИЛ:
1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Должанского

района Орловской области объект недвижимого имущества в собственность

муниципального образования городское поселение Долгое Должанского района

Орловской области:
 объект недвижимости: кадастровый номер 57:24:0000000:283,

наименование: Котельная, общей площадью 283 кв.м. местоположение:

Российская Федерация, Орловская область Должанский район пгт.Долгое

2. Администрации Должанского района Орловской области, провести

необходимые действия по передаче недвижимого имущества муниципальной

собственности, указанного в п.1 настоящего решения

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Председатель Должанского районного Совета
 народных депутатов                                                                                В.М. Марахин